

# Engelliler, Arınç'ı "Yılın Babası" Seçti



*Türkiye Engelliler Vakfı, Meclis Başkanı Bülent Arınç'ı "Yılın Babası" seçti. Başkan Arınç, TÜREV ve benzeri kuruluşlara sahip çıkılması gerektiğini belirterek "Hayatın acı günleri kadar güzel günleri de vardır. Sizlere el uzatan bu kadar insan varsa, acıların da paylaşarak azalacağına inanıyorum." dedi.*

**Meclis Bülteni-** TBMM Başkanı Bülent Arınç'a, "Yılın Babası Ödülü" verildi. Bülent Arınç, bütün babaların Babalar Gününü kutlayarak, "Babalarımıza çok şükran borcumuz var" dedi.

TBMM Başkanı Arınç, Türkiye Engelliler Vakfı (TÜREV) tarafından "Yılın Babası" seçilmesi dolayısıyla, vakıf genel merkezinde düzenlenen törene katıldı.

Arınç, törende yaptığı konuşmada, engelli denildiği zaman, pek çok çeşidinin bulunduğunu, ailelerin böyle bir olayla karşı karşıya kaldığı zaman üzüntü duyduklarını söyledi. Türkiye'de her beş aileden birinde bir engelli bulunduğunu dile getiren Arınç, "Rabbim sizlere sabır, bu vatandaşlarımıza da afiyet ve sağlık versin. Onlarla geçirdiğiniz her zamanın sizlere neye mal olduğunu biliyorum" diye konuştu.

Arınç, engelli vatandaşları üretir, kendi işini yapar hale getirmenin hem devletin, hem de tüm vatandaşların görevi olduğunu vurgulayarak,

devletin tek başına bu işle başa çıkamayacağını, hamiyetli hayırsever vatandaşlara da bu konuda büyük görevler düştüğünü ifade etti.

Bu konuda esas görevin hayırseverlere düştüğünü belirten Arınç, yediden yetmişe herkesin bu konuya sahip çıkmasını isteyerek, şöyle konuştu:

"TÜREV ve benzeri kuruluşlara tüm imkanlarımızla sahip çıkmalıyız. Engelli ailelerin üzüldüğünü biliyorum. Bu bir kaddedir. Kadere isyan etmeyeceğiz. Bu, hepimizin başına gelebilir. Bu, hayatın bir cilvesidir. Tevekkül edeceğiz. Onlara en iyi şekilde muamele etmeye çalışacağız. Onların sağlığına kavuşması için, eğitim yapabilmesi için ve kendi işlerini yapar hale gelebilmeleri için çalışacağız. Onlarla meşgul olmaya devam edeceğiz. Hayatın acı günleri kadar güzel günleri de vardır. Sizlere el uzatan bu kadar insan varsa, acıların da paylaşarak azalacağına inanıyorum."

## Babalar Günü...

Arınç, "Babalar Günü" dolayısıyla da bazı babaların, senede bir gün hatırlandıkları için serzenişte bulduklarını söyledi. Arınç, "Beni de TÜREV, 'Yılın Babası' seçti, eksik olmasın. Tabii bu bir plaket, ödüldür. Bunun için teşekkür ediyorum. Ben bütün babaların Babalar Günü'nü kutluyorum. Babalarımıza çok şükran borcumuz var" dedi. Babasını henüz 14 yaşındayken ortaokul son sınıfta kaybettiğini belirten Arınç, babasının genç sayılabilecek 52 yaşında vefat ettiğini, kendisi ve kardeşlerini annesinin büyüttüğünü anlattı.

Hayatın her gün insanları çeşitli cilvelerle karşılaştırdığını kaydeden Arınç, "Hepimiz kaderin içinde bu hayattı yaşamak mecburiyetindeyiz. Hayatın her noktasında güzellikler bulmaya mecburuz" dedi.

TÜREV Genel Başkanı Zülfinaz Abedan da engellilerin; yalnızlığı, sevgisizliği ve garipliği yaşadığını ifade ederek, "Ama bugün bir kez daha gördük ki biz yalnız değiliz. Sevenlerimiz var ama lütfen bu bir gün olmasın" diye konuştu.

Abedan, engellilerin koşmak istediklerini, yarınları düşünmek istemediklerini dile getirerek, "Bize bir imkan verin, önümüzdeki engelleri kaldırın. Başkaları lüks arabayla gezerken, biz engelli çocuklarımızı sırtımızda taşıyoruz. Lütfen bizlerin varlığını unutmayın" dedi. Abedan, TBMM Başkanı Bülent Arınç'ı, TÜREV ve derneğe üye 9 bin engelli adına "Yılın Babası" seçtiklerini belirterek, Arınç'a plaketi verdi. Ayrıca, Arınç'ı derneğin Onursal Başkanı seçtiklerini de ifade eden Abedan, bununla ilgili belgeyi kendisine takdim etti.

